
 

 

 

Uchwała Nr XVI/216/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie montażu słupków na ul. Makowskiego w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

  § 1. 

 

Wnioskuje się o postawienie słupków na ul. Makowskiego 6 w Krakowie, przed pawilonem 

handlowym. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Postawienie słupków we wskazanej lokalizacji zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców  

i usprawni komunikację pieszą. Na wskazanym terenie nagminnie parkują samochody  

w sposób nieuporządkowany, które uniemożliwiają przechodniom poruszanie się chodnikiem. 

Na przedmiotowym miejscu należy wprowadzić rozwiązania umożliwiające swobodne 

przechodzenie pieszym po chodniku oraz możliwość korzystania z przejścia dla pieszych przy 

minimalizacji strat miejsc postojowych. 

 


